DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 015-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 19 DE JANEIRO DE 2017

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                               EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2017

Objeto: Aquisição de utensílios domésticos destinados as copas/cozinhas da unidades escolares da
rede municipal de ensino.

Contrato: 002/2017. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: ELIAS AVELINO DOS SANTOS - EPP, CNPJ nº 24.208.480/0001-49. Valor Global R$ 7.517,00
(sete mil quinhentos e dezessete reais). Data do Termo de Dispensa: 19 de janeiro de 2016.
Órgão: 02 - Poder Executivo; Unidade Orçamentária: 02.040 – Fundo de Desenvolvimento da Educa-
ção Básica - FUNDEB; Projeto/Atividade: 2.040 – Manutenção das Atividades da Educação básica –
F40%; Elemento de Despesa: 44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente; Fonte de Recur-
sos: 200 – Recursos do FUNDEB-40%.

                                           Passa e Fica/RN, em 18 de janeiro de 2017.
                                              Adriana Maria de Melo Moreira Lisboa
                                                  Secretária Municipal de Educação
                                                          Leonardo Moreira Lisboa
                                                               Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                     EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO
                                             PRORROGAÇÃO DE PRAZO – CC 007/2016

OBJETO: Serviços de reforma e ampliação de prédio que abrigará a escola de ensino infantil (creche)
da comunidade da Barra do Geraldo zona rural deste município.
CONTRATO: 066/2016. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica, inscrito no CNPJ:
08.144.982/0001-05. CONTRATADA: RHEMA COMÉRCIO DE TINTAS E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita
no CNPJ/MF nº 21.965.721/0001-06. ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO. PERÍODO ADITIVADO:
De 30 de Dezembro de 2016 a 30 de Março de 2017.

                                                        Pedro Augusto Lisboa
                                                          Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                 EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO
                                      PRORROGAÇÃO DE PRAZO – PP-SRP 008/2015

Objeto: Serviço de locação de impressoras multifuncional a laser e a jato de tinta com fornecimento
de insumos (tinta para impressão de todas as cores e tonner preto) e manutenção dos equipamen-
tos para atender as necessidades dos diversos órgãos da prefeitura municipal de Passa e Fica/RN.
Contrato: 019/2015. Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tado: ANDRÉ ALVES DA CRUZ - ME, CNPJ: 08.661.972/0001-39. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei
10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da Lei 8.666/93. Data do Termo: 30/12/2016. Vigência: 28/02/2017.

                                                       Pedro Augusto Lisboa
                                                         Prefeito Municipal

               SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

       COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO